GOTZONIRURETAGOY ENA

Temporada Club

2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010

Compitiendo
enlaACT

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
ZARAUTZ No
ZARAUTZ No
ZARAUTZ Si

GOTZON

IRURETAGOYENA
LERTXUNDI

Nacido en: AIA

(GIPUZK OA) 07-08-

1984
NO

Canterano
Canterano
Canterano 5

NO
Condicién veces veces
titular suplente

10

Clasificacion Puntos N°

club club

12

PARAUTZ -GESALAGA-OKELAN

18

Meor Peor

banderastiempo tiemg

19:58,38 22:11



