GOTZON IRURETAGOYENA ZARAUTZ GESALAGA-OKELAN

Nacido en: AIA (GIPUZKOA) 07-08-1984

Tempora	ada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	N° veces titular	N° veces r suplente	Clasificación club	Puntos club	s Nº banderas	Mejor s tiempo	Peor tiemp
2023		No								
2023		No								
2022		No								
2021		No								
2020		No								
2019		No								
2018		No								
2017		No								
2016		No								
2015		No								
2014		No								
2013		No								
2012	ZARAUT	ſZ No	Canterano							
2011	ZARAUT	ſZ No	Canterano							
2010	ZARAUT	ΓZ Sí	Canterano	5	10	12	18		19:58,38	3 22:11